DECLARAÇÃO DE VOTO

PLP 146/2019

Ao PLP 146 de 2019 que Dispõe sobre startups e apresenta
medidas  de  estímulo  à  criação  dessas  empresas  e
estabelece  incentivos  aos  investimentos  por  meio  do
aprimoramento do ambiente de negócios no País.

Nos  termos  do  parágrafo  único  do  artigo  182  do  RICD,
DECLARO  QUE,  no  PLP  146/2019  -  Req  Ret  Pauta  -
Requerimento  para  Retirada  de  Pauta  -  Votação  iniciada
em:14/12/2020  17:14:58  -  Votação  encerrada
em:14/12/2020  17:20:55  votei  SIM  ao  referido
requerimento.

Sala das Sessões, 15 de dezembro de 2020

ORLANDO SILVA
Deputado federal

PCdoB / SP

*C
D2

02
30

33
85

50
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r O
rla

nd
o

Si
lv

a
(P

Cd
oB

/S
P)

, a
tr

av
és

 d
o

po
nt

o
SD

R_
56

38
6,

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

DV
T

n.
28

/0
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

5/
12

/2
02

0
15

:2
3

- M
es

a
DV

T
28

 =
>

PL
P

14
6/

20
19